市政記者クラブ加盟社 各位

令和４年度日本赤十字社有功章伝達式について

このことについて、次のとおりお知らせいたしますので、よろしくお取り計らい願い

ます。

                    記

【日 時】   令和４年 10月 24日（月）15：00～15：30

【場 所】   市役所本庁舎本館８階 806会議室

【内 容】   日本赤十字社に多額の浄財を寄贈され、日本赤十字社の事業に多大な

る貢献をされたことに対し表彰するもの。

        金色有功章：累計 50万円以上の金額を納められた方に贈られるもの

        銀色有功章：累計 20万円以上の金額を納められた方に贈られるもの

【有功章被受章者】
   金色有功章 株式会社リバティワン

        株式会社木津屋本店

        有限会社望月製餡所（式典欠席）

  銀色有功章 鈴木 征子

        小田島隆男税理士事務所（現 税理士法人小田島）

        岩手電工株式会社

        丸一運送株式会社盛岡支店

        公益財団法人岩手県土木技術振興協会（式典欠席）

        株式会社川市（式典欠席）

        ユニック北東北販売株式会社

        北日本建機工業株式会社

【出席者】   有功章受章者 金色有功章 ２法人

               銀色有功章 １個人、３法人、１グループ

        日本赤十字社岩手県支部盛岡市地区長（谷藤市長）

            〃      事務局長 平野 直

            〃      盛岡市地区参与（村上保健福祉部長）

盛岡市プレスリリース
～共に支え合い誰もが安心して暮らせる地域社会の実現～

令和４年10月19日

保健福祉部 地域福祉課

合同

【その他】   有功章伝達式終了後、ユニック北東北販売（株）様及び北日本建機

工業（株）様が日本赤十字社岩手県支部盛岡市地区に 20万円を寄付

する、募金贈呈式を開催いたします。

【問い合わせ先】

盛岡市保健福祉部地域福祉課

担当：中村 悠貴

  ℡：019-626-7509